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PREFEITURA DE MAURITI 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

Propostas Iniciais 
N° 2025.02.03.01

N° 01 

Descrição: Lote Único 

Quantidade: 1 Valor: 1.277.020,20

PROPOSTAS INICIAIS

A p re s a Valor Unitário Valor Total Data/Hora Registro Situação

Fornecedor 8530 1.277.020,20 í 1.277.020,20 18/02/2025 08:46:10 CADASTRADA

Item

001 Lavagem Completa -  Caminhão Baú 

Fabricante/Marca: próprio

002 Lavagem Completa -  Caminhão Pipa 

Fabricante/Marca: próprio

003 Lavagem Completa -  Caminhão Basculante 

Fabricante/Marca: próprio

004 Lavagem Completa -  Caminhão Compactador 

Fabricante/Marca: próprio

Valor Unit. Estimado Valor Unit. Proposta

153,33 153,33^

uu5 Lavagem Completa - 

Fabricante/Marca: próprio

Carros de Passeio e Utilitário

006 Lavagem Completa -  Micro-ônibus 

Fabricante/Marca: próprio

007 Lavagem Completa - Ônibus 

Fabricante/Marca: próprio

008 Lavagem Completa -  Vans e Ambulâncias 

Fabricante/Marca: próprio

009 Lavagem Completa - Motocicleta 

Fabricante/Marca: proprio

010 Lavagem Completa - máquinas pesadas 

Fabricante/Marca: proprio

123,00

128,89

141,67

47,50

114,33

138,97

117,74

16,63

123,00"'

128,89

1 4 1 ,6 ^

47,50

114,33

138,97

117,74

16,63

112,41 112,41

A)
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Empresa

Item

011 Higienização Completa 

Fabricante/Marca: proprio

Fornecedor 9192

Propostas Iniciais 
N° 2025.02.03.01

Valor Unitário Valor Total Data/Hora Registro

Valor Unit. Estimado Valor Unit. Proposta 

280,67 280,67

1.277.020,20 1.277.020,20 14/02/2025 15:51:45 CADASTRADA

Item

001 Lavagem Completa -  Caminhão Baú 

Fabricante/Marca: própria

9Q2 Lavagem Completa -  Caminhão Pipa 

. jricante/Marca: própria

003 Lavagem Completa -  Caminhão Basculante 

Fabricante/Marca: própria

004 Lavagem Completa -  Caminhão Compactador 

Fabricante/Marca: própria

005 Lavagem Completa -  Carros de Passeio e Utilitário 

Fabricante/Marca: própria

006 Lavagem Completa -  Micro-ônibus 

Fabricante/Marca: própria

007 Lavagem Completa - Ônibus 

Fabricante/Marca: própria

^ 8  Lavagem Completa -  Vans e Ambulâncias 

r-abricante/Marca: própria

009 Lavagem Completa - Motocicleta 

Fabricante/Marca: própria

010 Lavagem Completa - máquinas pesadas 

Fabricante/Marca: própria

011 Higienização Completa 

Fabricante/Marca: própria

Valor Unit. Estimado Valor Unit. Proposta 

153,33 153,33

Fornecedor 9447

Item

1.277.020,20

001 Lavagem Completa -  Caminhão Baú 

Fabricante/Marca: PROPRIA

123,00

128,89

141.67 

47,50

114,33

138,97

117,74

16,63

112,41

280.67

123,00

128,89

141,67

47,50

114,33

138,97

117,74

16,63

112,41

280,67

1.277.020,20 17/02/2025 15:25:M  CADASTRADA

Valor Unit. Estimado Valor Unit. Proposta

153,33 153,33
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Empresa 

Item

002 Lavagem Completa -  Caminhão Pipa 

Fabricante/Marca: PROPRIA

003 Lavagem Completa -  Caminhão Basculante 

Fabricante/Marca: PROPRIA

004 Lavagem Completa -  Caminhão Compactador 

Fabricante/Marca: PROPRIA

005 Lavagem Completa -  Carros de Passeio e Utilitário 

Fabricante/Marca: PROPRIA

Lavagem Completa -  Micro-ônibus 

Fabricante/Marca: PROPRIA

007 Lavagem Completa - Ônibus 

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

008 Lavagem Completa -  Vans e Ambulâncias 

Fabricante/Marca: PROPRIA

009 Lavagem Completa - Motocicleta 

Fabricante/Marca: PROPRIA

010 Lavagem Completa - máquinas pesadas 

Fabricante/Marca: PROPRIA

011 Higienização Completa 

-cqbricante/Marca: PROPRIA

Valor Total

Valor

128,89 128,89

141.67 141,67/- 

47,50 47,50'

114,33 114,33''-

/
138,97 138,97

, r

117,74 117,74

16,63 16,63

112,41 112,41"

280.67 280,67

Propostas Iniciais 
N° 2025.02.03.01

Valor Unitário Data/Hora Registro 

Unit. Estimado Valor Unit. Proposta 

123,00 123,00
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